

| | | |
|---|---|--|
|  <p>GHT <i>Yvelines Nord</i> GROUPEMENT HOSPITALIER DE TERRITOIRE</p> |  |  |
| <p>Direction achat - GHT Yvelines Nord</p> | <p>QUESTIONS/ REPONSES</p> | <p>Établissement Support du GHT Yvelines Nord-DJC</p> |

1- A côté de quel numéro de bâtiment se situe la structure repérée "modulaire" SVP

Réponse : Le bâtiment ENTRETEMPS, il s'agit d'un espace modulaire qui ne possède pas de numéro de bâtiment.

2- : Concernant la DPGF : Comment imputons-nous la prestation 10.5 du CCTP ?

Réponse : L'onglet Récapitulatif attend un prix mensuel afin de permettre le calcul du prix annuel. Dans ce cas, il est demandé de répartir forfaitairement le montant correspondant aux 5 heures d'entretien des salles de réunion sur les lignes concernées, identifiées en rouge dans l'onglet DPGF

3- Le CMP du Vésinet ne figure pas dans la DPGF ?

Réponse : La modification a été apportée dans la DPGF.

4- Possibilité de recharger un véhicule de service pendant plusieurs heures sur le site de Montesson :

Réponse : Oui, il est actuellement possible de recharger un véhicule gratuitement sur le site. Toutefois, si la recharge devient payante à l'avenir, les frais seront à la charge du prestataire.

5- Intégration du plan du CHTR dans les annexes :

Réponse : Oui, le plan sera transmis au GHT pour intégration aux annexes.

Possibilité d'installer un lave-linge dans le local de stockage du CHTR :

Réponse : Oui il est possible d'y installer une machine à laver.